742800 STAGING MBL001198228 180.00 43 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

9 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBL001194809 40.00 400 400 27.14 10857.20 6.00 651.43 6.00 651.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12160.06

Total: 2043 2024 70877.17 5495.03 5495.03 0.00 0.00 0.00 81867.22

Amount 
(INR) :

Eighty One Thousand Eight Hundred and Sixty Seven and Twenty Two paisa Only